
 Nadleśnictwo Miastko 
 

  

 
Nadleśnictwo Miastko, Pasieka 14A, 77-200 Miastko 
tel.: +48 59 857 32 01, fax:+48 59 857 22 64, e-mail: miastko@szczecinek.lasy.gov.pl 
https://miastko.szczecinek.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

Pasieka, …...05.2024 r. 
SA.234.9.2.2024 
zgoda na upublicznienie w BIP 
 
 

OGŁOSZENIE  
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

W SPRAWIE SPRZEDAŻY ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU 
 
W oparciu o zarządzenie nr 37/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Miastko z dnia  

8 września 2023 r. Nadleśnictwo Miastko ogłasza przetarg nieograniczony, pisemny, 
ofertowy na sprzedaż niżej wymienionych składników majątku:  

Lp. Nr inw. Nazwa sprzętu Opis 
Data 

przyjęcia 
Proponowana 
cena netto (zł) 

4. 487/2916 
Komputer Lenovo ThinkCentre 

AiO M810Z 

Model: AiOM810Z 
CPU: Intel Core i3-7100 
RAM: 8GB 
HDD: brak 
OS: brak 

2018 264,00 

5. 487/2917 
Komputer Lenovo ThinkCentre 

AiO M810Z 

Model: AiO M810Z 
CPU: Intel Core i3-7100 
RAM: 8GB 
HDD: brak 
OS: brak 

2018 264,00 

7. 803/2116 Urządz.wielof.Ksero kolor.serw Model: 
Konica Minolta bizhub C224 2012 1.040,00 

8. 803/2639 Kserokopiarka KM Bizhub Model: 
Konica Minolta bizhub C224 2016 1.440,00 

Jedynym kryterium wyboru jest cena. Ocena ofert będzie przeprowadzana                               
w następujący sposób: 
Cena netto – 100%.  
Wartość punktowa ofert wyliczana będzie wg wzoru: 

cena oferty rozpatrywanej x 100 pkt cena oferty najdroższej 

Pisemna oferta, powinna być złożona na druku udostępnionym przez Nadleśnictwo 
Miastko, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.  

Ponadto Oferent winien złożyć oświadczenie o udostępnianiu danych osobowych, 
stanowiące Załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

Wadium nie będzie pobierane. 

mailto:miastko@szczecinek.lasy.gov.pl
pawel.jasiak
Tekst maszynowy
07



-2- 
 

Pisemną ofertę należy złożyć do dnia 14.05.2024 r., do godziny 09:00 w 
sekretariacie Nadleśnictwa Miastko (pokój nr 2). Oferta powinna być szczelnie 
zamknięta w nieprzezroczystej kopercie opisanej według załączonego wzoru: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 14.05.2024 r. o godzinie 09:10. Przetarg uznany będzie za 
ważny, gdy wpłynie przynajmniej jedna oferta. Dopuszcza się składanie ofert 
częściowych. W przypadku złożenia ofert o równoważnych cenach, w celu dokonania 
wyboru oferenta sprzedający przeprowadzi negocjacje cenowe. 

Informacja o wyniku przetargu zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
nadleśnictwa oraz na stronie internetowej BIP Nadleśnictwa Miastko. 

Od wyniku przetargu nie przysługuje prawo do protestów i odwołań. 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania lub unieważnienia przetargu bez 
podania przyczyny. 

Wszelkich informacji dotyczących ww. przetargu udziela: 
Paweł Jasiak, tel.: 733 22 13 13. 
 

 

 

 

Załączniki: 
1. Załącznik nr 1 - wzór oferty; 
2. Załącznik nr 2 - wzór oświadczenia o udostępnieniu danych osobowych; 
3. Informacja RODO. 

Otrzymują: 
1. Aa. 

Do wiadomości: 
1.  strona internetowa BIP Nadleśnictwa Miastko 
2.  tablica ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Miastko. 

imię i nazwisko/nazwa 
adres zamieszkania/siedziby 
telefon                                                                                       
                                                                                                  Nadleśnictwo Miastko 
                                                                                                  Pasieka 14A 
                                                                                                  77-200 Miastko 
 

OFERTA 
 „Przetarg na zbędne składniki majątku Nadleśnictwa Miastko” 

 
 

 
Nie otwierać przed dniem 14.05.2024 r., do godz.: 09:00 

 


	OGŁOSZENIE
	O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

		2024-05-07T15:25:49+0200
	Janusz Szreder


		2024-05-07T15:26:21+0200
	Janusz Szreder




